Empresa: NOBRE SEGURADORA DO BRASIL S.A - EM LIQUIDACAO

C.N.P.J.: 85.031.334/0001-85
Balango encerrado em: 31/10/2021
BALANCO PATRIMONIAL

Ipescricao Saldo Atual Descricio Saldo Atuall
ATIVO 451.152.666,25d PASSIVO 451.152.666,25c
CIRCULANTE 181.022.277,21d PASSIVO CIRCULANTE 1.615.685,35c
DISPONIVEL 9.344,09d DIVIDAS E ENCARGOS DA MASSA 1.615.685,35c¢
CAIXA 68,28d REMUNERAGCOES E RESCISOES 533.949,37c
BANCOS 9.275,81d TRIBUTOS PROPRIOS E RETIDOS A RECOLHER 55.192,51c
APLICACGES FINANCEIRAS 2.688.764,90d DEPOSITOS DE TERCEIROS 694.738,50c
APLICAC@ES 2.688.764,90d SERVICOS DE TERCEIROS 331.804,97¢c

CREDITOS DAS OPERAGOES
RESSEGURO - BROKER
IRB - NGRR / NERR
CORRETORES DE SEGUROS

TITULOS E CREDITOS A RECEBER
CREDITOS TRIBUTARIOS E PREVIDENCIARIOS
ADIANTAMENTOS ADMINISTRATIVOS
BLOQUEIOS JUDICIAIS
OUTROS VALORES E BENS

ATIVO NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO
APLICAGOES FINANCEIRAS
DEPOSITOS JUDICIAIS E FISCAIS
TITULOS E CREDITOS A RECEBER

SINISTROS RESSEGURADOS - PROVISOES JUDICIAIS

PEDRO PAULO PEREIRA Assinado de forma digital por PEDRO

PAULO PEREIRA MOTA:01317004647

MOTA:01317004647 Dados: 2021.11.12 17:14:33 -03'00'

PEDRO PAULO PEREIRA MOTA
Liquidante
CPF: 013.170.046-47

152,353.011,18d
113.700.634,75d
38.237.871,80d
414.504,63d
1.355.054,63d
1,98d

14.822,74d
1.340.229,91d
24.616.102,41d
270.130.389,04d
270.130.389,04d
52.996.211,37d
22.841.302,63d
301,69d
194.292.573,35d

PASSIVO NAO CIRCULANTE
CREDITOS TRABALHISTAS
CREDITOS COM PRIVILEGIO ESPECIAL
CREDITOS QUIROGRAFARIOS
CREDITOS SUBQUIROGRAFARIOS
OUTROS DEBITOS
OBRIGACOES FISCAIS
PROVISOES TRABALHISTAS - ACOES JUDICIAIS
PROVISOES DE SINISTROS - ACOES JUDICIAIS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE REAVALIAGCAO
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

FABIANO RODRIGUES Assinado de forma digital por FABIANO

RODRIGUES SEIXAS:15183964882

SEIXAS:15183964882 Dados: 2021.11.12 16:13:12 -03'00"

FABIANO RODRIGUES SEIXAS
Reg. no CRC - SP sob 0 No. 1SP19167303
CPF: 151.839.648-82

725.266.151,31c
5.584,77c
67.212.696,58¢
131.480.877,47¢
22.730.923,05¢
503.836.069,44¢
5.466.473,24c
1.695.325,05¢
496.674.271,15¢
275.729.170,41d
55.805.428,46¢
655.981,65¢
332.190.580,52d
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